SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 33.15

08/12/2023 RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000833
N° AUTORIZACION:
0812202301180169297900120011190000008331234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-09T08:24:39-05:00

0812202301180169297900120011190000008331234567810

CONSUMIDOR FINAL

7702026194659

7702133414480

7862110544989

7861001248081

7861001248081

7861018590531

7861018591262

7862110542275

7862110542275

7702010470523

7702026194659

7861024624725

VP

759494999702

7862106456128

7862106456128

7861024608176

7861047710665

7861024607643

7861024607674

7862110544651

7861048606431

7702010380860

7861006000134

7861006008451

7861001302844

759494999702

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1
TRIDENT TODOS LOS SABORES
SPORADE TROPICAL

LECHE EN POLVO LA VAQUITA 190G
LECHE EN POLVO LA VAQUITA 190G
EUFLES NATURAL 18GR

RUFFLES CREMA Y CEBOLLA 18G
SPORADE MANZANA 500ML
SPORADE MANZANA 500ML
DESODORANTE SP ST

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L
PRODUCTOS VARIOS tarrina con tapa
TESALIA 625ML

CARAMELO LECHE Y MIEL
CARAMELO LECHE Y MIEL
FIORAVANTI FRESA 1.35 LT

H POLITO CHOCOLATE

COCA COLA 1L

COCA COLA 1.35LTR

AGUA CIELO 1L

JABON LAVATODO 2U

AXION ALOE 235G

ESPJA MIXTA ESTRELLA

ESPONJA MULTIUSO 3U

SHAMPOO COMPLEJO HIALURONICO

TESALIA 625ML

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.8929000.000000

0.0893000.000000

0.8929000.000000

1.7857000.000000

1.7857000.000000

0.2679000.000000

0.2679000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.8929000.000000

0.5804000.000000

0.1339000.000000

0.4464000.000000

0.0446000.000000

0.0446000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

0.9821000.000000

1.3393000.000000

0.4464000.000000

1.3393000.000000

0.8929000.000000

0.5357000.000000

0.8929000.000000

0.2679000.000000

0.4464000.000000

0.89

0.09

0.89

1.79

1.79

0.27

0.27

0.45

0.45

0.27

0.89

0.58

0.13

0.45

0.04

0.04

0.89

0.22

0.98

1.34

0.45

0.67

0.89

0.54

0.89

0.27

0.45



009497002993  PONY MALTA 330ML

7861012513451

7861009310070

7861190400154

78601109

CCFO030

CCO030

7702001106530

7868000807103

8719200453173

7861000280976

VP

78601109

78601109

7862106456128

7861008504265

7861008504265

7861047710122

TONI FRUSH FRUTOS ROJOS 900G

VINAGRE BLANCO 500ML

LONCHYS 65G

LARK EN ENTERAS

COLA FIORA RETORNABLE

COCA COLA RETORNABLE 300ML

YOGUR K FESA 900GR

QUESO CONQUISTADOR 125G

BONELLA SACHET 50G

PAPAS SHIRE

PRODUCTOS VARIOS 2 VASOS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CARAMELO LECHE Y MIEL

PLOP FRESA ACIDA 24U

PLOP FRESA ACIDA 24U

H POLITO VAINILLA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.4464000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 1.4000000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 3.0804000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 0.1339000.000000
1.00 0.2232000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.45

1.25

0.89

0.45

0.27

0.27

1.4

0.67

0.45

0.09

0.45

0.45

3.08

0.13

0.13

0.22

28.35
14

29.75
.00
3.4

33.15



